HARICI TiP ALCAK GERILIM DAGITIM PANOLARINA VE AYDINLATMA PANOLARINA iLiSKIN SiSTEM BELGESi VE TASARIM DOGRULAMA (TiP TEST) INCELEME TABLOSU

1023

(20.12.2017)
URETICI FIRMA ADI / MARKASI PANOBEL Elektrik Geregleri A.5./ PANOBEL
lgili TEDAS Sartname isareti TEDAS-MYD/2003-006.B
ilgili_ Standartlar TS EN 61439-5
Deney Numunesinin Uygunluk Durumu UYGUN UYGUN UYGUN UYGUN UYGUN UYGUN
SIRANO 2 5 8 11 14 16-A
AYDINLATMA PANOSU
Anma Gi
nma 50 kVA 100 kVA 160 kVA 250 kVA 400 KVA METAL MAHFAZAL I
Pano Girisindeki TM$ Markas1 (Aydinlatma Panosu igin YSYA Markas) CHINT CHINT SCHNEIDER SCHNEIDER SIEMENS FEDERAL
Besleme Cikislart Donanimi DSYA DSYA DSYA DSYA DSYA YSYA
e ) L FEDERAL FEDERAL FEDERAL FEDERAL FEDERAL
Besleme Cikistart Donanim: Markas1 JEAN MULLER JEAN MULLER JEAN MULLER JEAN MULLER JEAN MULLER KALE PORSELEN
latma Panosu Cikish (APC)/Sokak A Cikisli (SAC) SAC SAC SAC SAC SAC
40x10 mm* CU
o L1:665+670 mm
Bara Kesitleri ve Uzunluklan 20x3 mm’ CU 20x3 mm’ CU 20x5 mm’ CU 305 mm’ CU : 20x5 mm? CU
L2:875+670 mm
1.3:1025+670 mm
Genislik (mm) 950 950 1100 1100 1100 550
Yitkseklik (mm) 1560 1560 1650 1650 1650 1050
Derinlik (mm) 450 450 450 450 450 350
M in ve Boliimlerin Day §1 (VAR / YOK) VARUYGUN)
(TS EN 61439-5 Madde 10.2) )
Korozyona Kars1 Dayamklilik (TS EN 61439-5 Madde 10.2.2)! VAR (UYGUN)
Morétesi (UV) 1sinima dayamklilik (TS EN 61439-1 Madde VAR (UYGUN)
10.24)
Deney Rapor No : KOROZYON (15-0939-R01-N01-02) // UV (15-0939-R01-N01-02)
Deneyin Yapildigi Yer : LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET
Yapilis Tarihi : KOROZYON(01.06.2016-25.06.2016) // ( UV (01.06.2016-22.06.2016)
Yalukan Malzemelerin Ozellikleri (TS EN 61439-1 Madde VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Mahfazalarin 1s1] kararlihiginin dogrulanmas: (TS EN
61439-1 Madde 10.2.3.1

(YOK, UYGUN)

(YOK, UYGUN)

(YOK, UYGUN)

(YOK, UYGUN)

(YOK, UYGUN)

(YOK, UYGUN)

Yalitkan malzemelerin dahili elektriksel etkilerden
kaynaklanan olagan disi 1s1ya ve yangina kars1

N N A VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
dayaniklihgimin dogrulanmasi (Kizaran Tel Deneyi ve
Bilye Basinct Deneyi )(TS EN 61439-1 Madde 10.2.3.2)*
Kuru 1s1 deneyi (TS EN 61439-5 Madde 10.2.3.101 )* VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Tutusabilirlik kategorisinin dogrulanmas (TS EN 61439-
5 Madde 10.2.3.102 )° VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Kaldirma diizeni (TS EN 61439-1 Madde 10.2.5)* VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
isaretleme (TS EN 61439-1 Madde 10.2.7 ) ¢ VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 15-0925-R01-N01-01 15-0926-R01-N01-01 15-0927-R01-N01-01 15-0928-R01-N01-01 15-0929-R01-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigt Yer : LVT LVT LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET EVET EVET

Yapilis Tarihi : 28.03.2016-08.11.2016 24.03.2016-08.11.2016 29.03.2016-08.11.2016 05.05.2016-08.11.2016 20.05.2016-08.11.2016 10.11.2017-14.11.2017
m:ggzzféa;'; (Panolarin) Koruma Derecesi (TS EN 61439-1 VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

15-0925-R01-N01-01

15-0926-R01-N01-01

15-0927-R01-N01-01

15-0928-R01-N01-01

15-0929-R01-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildign Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LvT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017

Yalitma Arahklan ve Yiizeysel Kacak Yolu Mesafeleri
Dogrulama Deneyi (TS EN 61439-1 Madde 10.4)*

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

15-0925-R01-N01-01

15-0926-R01-N01-01

15-0927-R01-N01-01

15-0928-R01-N01-01

15-0929-R01-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildigi Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017

Elektrik Carpmasina Karsi Koruma ve Koruma Devrelerinin
Biitiinliigii (TS EN 61439-1 Madde 10.5)*

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

15-0925-R01-N01-01

15-0926-R01-N01-01

15-0927-R01-N01-01

15-0928-R01-N01-01

15-0929-R01-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildigi Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017

Anahtarlama Cihazlarinin ve Bilesenlerin Birlesmesi (TS EN
61439-1 Madde 10.6 )°

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

15-0925-R01-N01-01

15-0926-R01-N01-01

15-0927-R01-N01-01

15-0928-R01-N01-01

15-0929-R01-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildig Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017

Dabhili Elektriksel Devreler ve Baglantilar (TS EN 61439-1
Madde 10.7)*

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

15-0925-R01-N01-01

15-0926-R01-N01-01

15-0927-R01-N01-01

15-0928-R01-N01-01

15-0929-R01-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildigi Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LvT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017

Harici iletkenler icin Baglant: Uglar1 (TS EN 61439-1 Madde
10.8)*

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

15-0925-R01-N01-01

15-0926-R01-N01-01

15-0927-R01-N01-01

15-0928-R01-N01-01

15-0929-R01-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildigi Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017

Dielektrik Ozellikler (TS EN 61439-1 Madde 10.9)* VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 15-0925-R01-N01-01 15-0926-R01-N01-01 15-0927-R01-N01-01 15-0928-R01-N01-01 15-0929-R01-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigi Yer : LVT LVT LVT LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET EVET EVET EVET

Yapilis Tarihi :

28.03.2016-08.11.2016

24.03.2016-08.11.2016

29.03.2016-08.11.2016

05.05.2016-08.11.2016

20.05.2016-08.11.2016

10.11.2017-14.11.2017




Sicaklik Artisinin Dogrulanmasi (TS EN 61439-1 Madde

1010)° VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 17-0228-R00-N01-01 17-0229-R00-N01-01 17-0230-R00-N01-01 17-0231-R00-N01-01 17-0232-R00-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildig: Yer : LVT LVT LVT LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET EVET EVET EVET
Yapihs Tarihi : 23.03.2017-28.03.2017 28.02.2017-30.03.2017 27.03.2017-28.03.2017 27.03.2017-29.03.2017 28.02.2017-04.04.2017 10.11.2017-14.11.2017
Kisa Devre Dayamm Dayamkhhg Dogrulama (TS EN 61439-1

'YGUN 'YGUN
Madde 10,11 )¢ VAR(UYGUN) YOK (UYGUN)
Deney Rapor No : . 15-0929-R01-N01-01
Deneyin Yapildif Yer : 15 kA KISA DEVRE KESME BEYANI ALTINDAKI PANOLARA KISA DEVRE LVT
Laboratuar Akredite mi? : DAYANIM DOGRULAMASI YAPILMAMAKTADIR. EVET
Yapilis Tarihi : 20.05.2016-08.11.2016
Elektromanyetik Uyumluluk (TS EN 61439-1 Madde 10.12 )* VAR (UYGUN)
Deneyin Rapor No : 17-0227-R01-N01-01
Deneyin Yapildig: Yer : LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET
Yapihs Tarihi : 03.03.2017-07.03.2017
Mekaniksel Cahisma (TS EN 61439-1 Madde 10.13 )*© VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

17-0228-R00-N01-01

17-0229-R00-N01-01

17-0230-R00-N01-01

17-0231-R00-N01-01

17-0232-R00-N01-01

17-1178-R00-N01-01

Deneyin Yapildig: Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LvT

LVT

Laboratuar Akredite mi? :

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

Yapihs Tarihi :

23.03.2017-28.03.2017

28.02.2017-30.03.2017

27.03.2017-28.03.2017

27.03.2017-29.03.2017

28.02.2017-04.04.2017

10.11.2017-14.11 2017

Mekanik Dayanimin Dogr (TS EN 61439-5 Madde

(TS EN 13438 Cizelge 1)

10.2.101)" YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)™ YOK(UYGUN)"™ VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
fg‘;‘_sfgff’;f:mmm Dogrulanmasi (TS EN 61438-5 Madde YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)™ YOK(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Statik Yiike Dayamkliligin Dogrulanmasi (TS EN 61439- (a0) N o .

5 Madde 10.2.101.1.1 )1 YOK(UYGUN) VAR(UYGUN) YOK(UYGUN) YOK(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Darbe Yiikiine Dayanikliligin Dogrulanmasi (TS EN (a0) N o .

61439-5 Madde 10.2.101.1.2 )" YOK(UYGUN) VAR(UYGUN) YOK(UYGUN) YOK(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

BUTTIT KUVVETINE qaydamKITTZIT QO ZruTanmasT acneyT

i¢in tip deney raporlari (TS EN 61439-5 Madde YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)™ YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 17-0229-R00-N01-01 17-0232-R00-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigt Yer : LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET
Yapilis Tarihi : 28.02.2017-30.03.2017 28.02.2017-04.04.2017 10.11.2017-14.11.2017
z:?;?f;g;gl"lez])),fyammm Dogrulanmast (TS EN 61438-5 YOK(UYGUN)™” VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)™ YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 17-0229-R00-N01-01 17-0232-R00-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigt Yer : LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET
Yapilis Tarihi : 28.02.2017-30.03.2017 28.02.2017-04.04.2017 10.11.2017-14.11.2017
;(aMp;dadr:lo.z.lols )D,: Dogr (TS EN 61430- YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)™ YOK(UYGUN)! VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 17-0229-R00-N01-01 17-0232-R00-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigt Yer : LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET
Yapilis Tarihi : 28.02.2017-30.03.2017 28.02.2017-04.04.2017 10.11.2017-14.11.2017
Sentetik Malzemedeki Metal Parcalarin Eksenel Yiike
Dayamkhhgimn Dogrulanmasi (TS EN 61439-5 Madde YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)®™® YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
10.2.101.4)*
Deney Rapor No : 17-0229-R00-N01-01 17-0232-R00-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigt Yer : LVT LVT LVT
Laboratuar Akreditemi: EVET EVET EVET
Yapilis Tarihi : 28.02.2017-30.03.2017 28.02.2017-04.04.2017 10.11.2017-14.11.2017
Keskin Kenarh Nesneler Tarafindan Uretilen Mekanik Darbe
Etkilerine Dayamkhihgmn Dogrulanmasi (TS EN 61439-5 Madde YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) YOK(UYGUN)™® YOK(UYGUN)™ VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)
10.2.101.4)*
Deney Rapor No : 17-0229-R00-N01-01 17-0232-R00-N01-01 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigi Yer : LVT LVT LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET EVET EVET
Yapilis Tarihi : 28.02.2017-30.03.2017 28.02.2017-04.04.2017 10.11.2017-14.11.2017
Zemine Gomiil i A 1 Tabamn Mekanik D:
Deneyi (TS EN 61439-5 Madde 10.2.101.6 )* YOK(UYGUN) YOK(UYGUN) YOK(UYGUN) YOK(UYGUN) YOK(UYGUN) VAR(UYGUN)
Deney Rapor No : 17-1178-R00-N01-01
Deneyin Yapildigi Yer : LVT
Laboratuar Akredite mi? : EVET
Yapilis Tarihi : 10.11.2017-14.11.2017
Galvaniz Kahnhgimin Kontrolii (Sac Mahfazah Panolar i¢in) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

Deneyin Yapildigi Yer :

Yapilis Tarihi :

LVT LVT LVT LVT LVT LVT
30.03.2017 30.03.2017 30.03.2017 30.03.2017 30.03.2017 30.03.2017
Boyamn Kalite Kontrolii (Sac Mahfazah Panolar igin)"! VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN) VAR(UYGUN)

Deney Rapor No :

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

KD-17-0227-R01-N13-01

Deneyin Yapildig Yer :

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

LVT

Yapilis Tarihi :

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

© Deney Raporu meveut degil.
DENEY RAPORU BiLGi NOTLARI :

2 Sadece Polyester panolara uygulanir.
3 Tiim pano tipleri i¢in ayr1 ayri deney raporlari olmalidir.

" Deney raporu, ayni anahtarlama i

> Deney raporu, ayni boyutlara sahip diger pano tiplerinde gegerli sayilabilir.

' Harici tiplere uygulanir. Deney Raporu, aym mahfazalara sahip diger pano tiplerinde de gegerli sayilabilir.
' Farkli yontemle yapilan 8lgiimler sunulabilecektir. Biitiin tipler igin araliklar beyan edilecek ve dlgiilecektir.

 Ayni Kaldirma diizeni ile en bilyiik agirlikla test edilen panonun deney raporu, ayni kaldirma diizenine sahip diger tipler icin de gegerlidir.
¢ Deney raporu, ayn tiir isarctlemenin (serigrafi, lazer) kullanildig diger tipler icin de gegerli saylabilir.
ile gikis yapilmis ve aym 8lgiilere sahip diger pano tipleri igin de gegerli saylabilir.
* Tiim tiplerde kullamlan elektronik malzemeler tek bir pano tipinde toplanarak test edilebilir.

2) Giicii, Bara kesitleri, Bara diizeni ve besleme ¢ikis donanimi ayni olan panolarda Besleme ¢ikis sayilari az olarak daha zorlu kosulu temsil eden

' Deney Raporu, ayni malzeme (DKP, Galvanizli ya da siyah sac), ayni kaplama (kalmlik, boya ve galvaniz kalinlig), kilit, mentese ve civata ézelliklerinin kullanildig biitin tipler iin gegerlidir. Polyester panoda uygulanmaz.

“Yalitkan malzemeden imal edilmis ya da kaplanmus biitiin harici pargalara uygulanir. Deney raporu, ayn1 malzeme, ayni kaplama (kalinlik, boya), kilit, mentese veya panjur 6zellikleri kullanilan biitiin tipler i¢in gegerlidir.

Not 1) Giicii, Bara kesitleri, Bara diizeni ve besleme ¢ikis donanimi ayni olan panolarda ana devrenin bulundugu alanin (Besleme ¢ikislarinin bulundugu alan) hacmi kiigiik olanda yapilan deney biiyiik hacimli olan i¢in gegerli sayilacaktir.
deney raporlari besleme ¢ikis sayis1 daha fazla olan panolar i¢in gegerli sayilacaktir.




